Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7630/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de instalar mais uma mesa com bancos fixos na área de lazer próxima à ETA I da Av. Monte Castelo. (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de instalar mais uma mesa com bancos fixos na área de lazer próxima à ETA I da Av. Monte Castelo.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por senhores aposentados que utilizam o referido espaço para jogar baralho e passar o tempo, solicitando essa providencia, pois segundo eles as mesas existentes estão sendo insuficientes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Setembro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
1850864c-c1ff-4780-aa5d-cf252dca8dd6.png
PROTOCOLO 12030/2017 - 29/09/2017 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg